2024/7 

cumhurbaşkanl

ığı Genelgesi

Belediyemiz iştiraki olan GBB ENERJİ A.Ş. 2025 yılı faaliyetlerini sürdürebilmek, devamlılığını sağlamak ve şirket uhdesinde kalan Güneş Enerji Santrali (GES) yapım

işlerinin finansmanını temin edebilmek amacıyla 150.000.000,00 TL (YüzElliMilyonTürkLirası) nakdi olmak üzere sermaye artırımının kabulüne katılan üyelerin

oybirliği ile karar verildi.

5393 Sayılı  

Kanunu’nun 

18.maddesi (i) 

fıkrası